
Bike the Bugles MTB Marathon
Krumbach,25.08.2013

Klassen Results Classic

# Bib Name YoB NOC Club Total Diff Speed

     Damen 1

1. 29 Kollmann Christina 1988 AUT Team RAD.SPORT.SZENE Ausseerland 4:09:32.2 17,3 km/h

2. 28 Krenslehner Verena 1975 AUT Conway Racing Team 4:12:22.6 +2:50.4 17,1 km/h

3. 25 Verhas Christina 1982 AUT TREK-Mountainbiker.at 4:27:49.2 +18:17.0 16,1 km/h

4. 20 Krenn Irina 1991 AUT Löffler Mauna Loa DT Swiss 4:33:13.7 +23:41.5 15,8 km/h

5. 30 Ribarich Lisa 1992 AUT Snowrider U-Hinterbrühl 5:03:59.0 +54:26.8 14,2 km/h

6. 176 Schütz Margit 1982 AUT Nora Racing Team 5:23:07.9 +1:13:35.7 13,4 km/h

19 Kindlhofer Tina 1993 AUT Fahrwerk-Racing Team ARBÖ DNF

27 Zeller Viktoria 1993 AUT RC ARBÖ ASKÖ Naturfreunde Auto Eder Wa DNF

     Damen 2

1. 33 Sommer Sabine 1973 AUT sportlehner.at ARBÖ Freistadt 4:17:07.3 16,8 km/h

2. 152 Kastner Michaela 1968 AUT TREK-Mountainbiker.at 4:50:13.9 +33:06.6 14,9 km/h

3. 192 Emesz Ulrike 1969 AUT TREK-Mountainbiker.at 4:55:35.7 +38:28.4 14,6 km/h

110 Hense-Simenko Roswitha 1962 AUT Zweirad Janger Simplon DNF

     Herren 1

1. 3 Geismayr Daniel 1989 AUT  Team Centurion Vaude 3:14:53.5 22,2 km/h

2. 1 Pernsteiner Hermann 1990 AUT Team RAD.SPORT.SZENE Ausseerland 3:15:58.3 +1:04.8 22,0 km/h

3. 5 Zöger Manfred 1990 AUT Picher Racing Team 3:25:21.8 +10:28.3 21,0 km/h

4. 6 Schöggl David 1985 AUT Zweirad Janger Simplon 3:27:49.1 +12:55.6 20,8 km/h

5. 16 Hochmüller Christoph 1990 AUT Radclub ARBÖ Griffen 3:53:09.3 +38:15.8 18,5 km/h

6. 117 Kopececk Jürgen 1984 AUT Sport Lehner Pregarten 4:12:11.6 +57:18.1 17,1 km/h

7. 14 Fuchs Andreas 1993 AUT Team Protek 4:22:37.4 +1:07:43.9 16,4 km/h

8. 186 Gumpenberger Matthias 1985 AUT Team Pirchnerbau Denifl 4:30:50.6 +1:15:57.1 16,0 km/h

9. 113 Kallinger Sebastian 1988 AUT Team Bicyclecompany 4:45:51.6 +1:30:58.1 15,1 km/h

10. 174 Schabauer  Alfred 1988 AUT Bike the Bugles Krumbach 5:02:23.6 +1:47:30.1 14,3 km/h

34 Preiss Markus 1991 AUT RC SCOTT ASVÖ Volksbank Birkfe DNF

173 Röszler Csaba 1988 HUN Wien DNF

23 Poyntner Johannes 1988 AUT radstars.at racing team DNF

31 Ruzmarinovic Rene 1986 AUT ARBÖ RC McDonalds Linz DNF

7 Pliem Manuel 1985 AUT RAD.SPORT.SZENE Ausseerland DNF

18 Islitzer Lukas 1991 AUT Bikes4you Bad Goisern DNF

130 Schwab Christopher 1991 AUT Nora Racing Team DNF

4 Grick Matthias 1990 AUT RAD.SPORT.SZENE Ausseerland DNF

165 Nimpf Jakob 1986 AUT Zweirad Janger Simplon DNF

     Herren 2

1. 2 Soukup Christoph 1980 AUT HITEC Team 3:09:22.8 22,8 km/h

2. 8 Strobl Thomas 1978 AUT Toms Radhaus 3:32:16.7 +22:53.9 20,4 km/h

3. 109 Hausleitner Josef 1975 AUT RC-TRI-RUN ARBÖ Weiz 3:34:46.1 +25:23.3 20,1 km/h

4. 36 Gatterer Andreas 1980 AUT Zweirad Janger Simplon 3:39:56.9 +30:34.1 19,6 km/h

5. 13 Feichtegger Martin 1978 AUT Orthomol Kaiser Racing Team 3:41:39.5 +32:16.7 19,5 km/h

6. 32 Karner Andreas 1977 AUT Radland Kärnten 3:43:49.3 +34:26.5 19,3 km/h

7. 118 Mayer Martin 1977 AUT RC Kreuzer BadVöslau 3:46:28.1 +37:05.3 19,1 km/h

8. 22 Mara Bernd 1975 AUT Crazy Cross Biker 3:58:53.4 +49:30.6 18,1 km/h

9. 21 Maier Klaus 1982 AUT SV KOMPTECH 4:00:57.8 +51:35.0 17,9 km/h

10. 9 Plank Roland 1978 AUT MTB-Club Oberwart 4:01:38.5 +52:15.7 17,9 km/h

11. 166 Nowotny Philipp 1979 AUT Wien 4:15:29.7 +1:06:06.9 16,9 km/h

12. 106 Ertl Werner 1975 AUT Team COOX by SIONE 4:26:44.1 +1:17:21.3 16,2 km/h

13. 181 Urban Wolfgang 1974 AUT RC KTM Donau Fritzi Racing 4:29:52.5 +1:20:29.7 16,0 km/h

14. 177 Skorobogatov Vitaly 1975 RUS Novosibirsk 4:36:28.3 +1:27:05.5 15,6 km/h

15. 193 Handler Philipp 1979 AUT 4:37:14.3 +1:27:51.5 15,6 km/h

16. 107 Grubeck Jürgen 1980 AUT VeloVital Styria MTB Club 4:42:58.0 +1:33:35.2 15,3 km/h

17. 136 Wagner-Schnepf Jürgen 1979 AUT Zweirad Janger Simplon 4:45:47.8 +1:36:25.0 15,1 km/h

18. 187 Kastovsky Peter 1977 AUT 4:47:56.1 +1:38:33.3 15,0 km/h

19. 144 Berl Thomas 1979 AUT Hollenthon 4:50:57.8 +1:41:35.0 14,8 km/h

20. 135 Wagner Günther 1981 AUT MTB  Devils 5:03:53.1 +1:54:30.3 14,2 km/h

21. 134 Vogl Helmut 1975 AUT Die2RadHelden 5:12:06.7 +2:02:43.9 13,8 km/h

22. 146 Blum Juergen 1979 AUT Union St. Veit an der Gölsen 5:23:06.6 +2:13:43.8 13,4 km/h

133 Urban Andreas 1982 AUT möret.hanbike DNF
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Bike the Bugles MTB Marathon  - Krumbach,25.08.2013
Klassen Results Classic

# Bib Name YoB NOC Club Total Diff Speed

171 Puchegger Christoph 1976 AUT Krumbach DNF

147 Conter Marco 1980 ITA Nora Racing Team DNF

     Herren 3

1. 35 Koch Georg 1971 AUT Zweirad Janger Simplon 3:26:18.2 20,9 km/h

2. 190 Leitner Franz 1968 AUT 3:52:48.4 +26:30.2 18,6 km/h

3. 101 Andrejek Erich 1964 AUT URC Scheicher Gnas 4:00:43.0 +34:24.8 17,9 km/h

4. 119 Neumüller Wolfgang 1968 AUT ökofen radteam 4:03:53.2 +37:35.0 17,7 km/h

5. 131 Sommer Alexander 1970 AUT sportlehner.at 4:07:55.3 +41:37.1 17,4 km/h

6. 17 Hönigsberger Martin 1969 AUT RC Elektrotechnik Körrer 4:15:44.6 +49:26.4 16,9 km/h

7. 180 Treitler Andreas 1968 AUT Petersbaumgarten 4:45:44.9 +1:19:26.7 15,1 km/h

8. 169 Poetzl Karl 1970 AUT Radclub Neulengbach 4:45:53.9 +1:19:35.7 15,1 km/h

9. 175 Schmölz sen. Leopold 1969 AUT Sulz im Wienerwald 4:50:26.1 +1:24:07.9 14,9 km/h

10. 185 Pichl Konrad 1969 AUT 4:52:46.0 +1:26:27.8 14,8 km/h

11. 102 Binder Thomas 1964 AUT Bike4EMC 5:10:59.3 +1:44:41.1 13,9 km/h

12. 188 Hagner Armin 1966 AUT 5:12:57.7 +1:46:39.5 13,8 km/h

13. 141 Anderl Bernhard 1970 AUT Zeiselmauer 5:32:26.8 +2:06:08.6 13,0 km/h

24 Puchwein Helmut 1971 AUT SC-Knauf Liezen DNF

162 Mayrhofer Johann 1973 AUT SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein DNF

     Herren 4

1. 163 Mick Gerald 1962 AUT KTM Donau Fritzi Racing 4:05:42.6 17,6 km/h

2. 122 Potocnik Peter 1961 AUT Zweirad Janger Simplon 4:23:39.9 +17:57.3 16,4 km/h

3. 139 Wess Werner 1959 AUT RC Kreuzer BadVöslau 5:12:37.6 +1:06:55.0 13,8 km/h

137 Wakonig Adolf 1963 AUT www.sportgruber.at DNF

149 Hense Adolf 1960 AUT Zweirad Janger Simplon DNF
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Bike the Bugles MTB Marathon
Krumbach,25.08.2013

Overall Results Classic

# Bib Name YoB NOC Club Class # Total Diff Speed

     F

1. 29 Kollmann Christina 1988 AUT Team RAD.SPORT.SZENE Ausseerland Damen 1 1. 4:09:32.2 17,3 km/h

2. 28 Krenslehner Verena 1975 AUT Conway Racing Team Damen 1 2. 4:12:22.6 +2:50.4 17,1 km/h

3. 33 Sommer Sabine 1973 AUT sportlehner.at ARBÖ Freistadt Damen 2 1. 4:17:07.3 +7:35.1 16,8 km/h

4. 25 Verhas Christina 1982 AUT TREK-Mountainbiker.at Damen 1 3. 4:27:49.2 +18:17.0 16,1 km/h

5. 20 Krenn Irina 1991 AUT Löffler Mauna Loa DT Swiss Damen 1 4. 4:33:13.7 +23:41.5 15,8 km/h

6. 152 Kastner Michaela 1968 AUT TREK-Mountainbiker.at Damen 2 2. 4:50:13.9 +40:41.7 14,9 km/h

7. 192 Emesz Ulrike 1969 AUT TREK-Mountainbiker.at Damen 2 3. 4:55:35.7 +46:03.5 14,6 km/h

8. 30 Ribarich Lisa 1992 AUT Snowrider U-Hinterbrühl Damen 1 5. 5:03:59.0 +54:26.8 14,2 km/h

9. 176 Schütz Margit 1982 AUT Nora Racing Team Damen 1 6. 5:23:07.9 +1:13:35.7 13,4 km/h

19 Kindlhofer Tina 1993 AUT Fahrwerk-Racing Team ARBÖ Damen 1 DNF

27 Zeller Viktoria 1993 AUT RC ARBÖ ASKÖ Naturfreunde Auto Ede Damen 1 DNF

110 Hense-Simenko Roswitha 1962 AUT Zweirad Janger Simplon Damen 2 DNF

     M

1. 2 Soukup Christoph 1980 AUT HITEC Team Herren 2 1. 3:09:22.8 22,8 km/h

2. 3 Geismayr Daniel 1989 AUT  Team Centurion Vaude Herren 1 1. 3:14:53.5 +5:30.7 22,2 km/h

3. 1 Pernsteiner Hermann 1990 AUT Team RAD.SPORT.SZENE Ausseerland Herren 1 2. 3:15:58.3 +6:35.5 22,0 km/h

4. 5 Zöger Manfred 1990 AUT Picher Racing Team Herren 1 3. 3:25:21.8 +15:59.0 21,0 km/h

5. 35 Koch Georg 1971 AUT Zweirad Janger Simplon Herren 3 1. 3:26:18.2 +16:55.4 20,9 km/h

6. 6 Schöggl David 1985 AUT Zweirad Janger Simplon Herren 1 4. 3:27:49.1 +18:26.3 20,8 km/h

7. 8 Strobl Thomas 1978 AUT Toms Radhaus Herren 2 2. 3:32:16.7 +22:53.9 20,4 km/h

8. 109 Hausleitner Josef 1975 AUT RC-TRI-RUN ARBÖ Weiz Herren 2 3. 3:34:46.1 +25:23.3 20,1 km/h

9. 36 Gatterer Andreas 1980 AUT Zweirad Janger Simplon Herren 2 4. 3:39:56.9 +30:34.1 19,6 km/h

10. 13 Feichtegger Martin 1978 AUT Orthomol Kaiser Racing Team Herren 2 5. 3:41:39.5 +32:16.7 19,5 km/h

11. 32 Karner Andreas 1977 AUT Radland Kärnten Herren 2 6. 3:43:49.3 +34:26.5 19,3 km/h

12. 118 Mayer Martin 1977 AUT RC Kreuzer BadVöslau Herren 2 7. 3:46:28.1 +37:05.3 19,1 km/h

13. 190 Leitner Franz 1968 AUT Herren 3 2. 3:52:48.4 +43:25.6 18,6 km/h

14. 16 Hochmüller Christoph 1990 AUT Radclub ARBÖ Griffen Herren 1 5. 3:53:09.3 +43:46.5 18,5 km/h

15. 22 Mara Bernd 1975 AUT Crazy Cross Biker Herren 2 8. 3:58:53.4 +49:30.6 18,1 km/h

16. 101 Andrejek Erich 1964 AUT URC Scheicher Gnas Herren 3 3. 4:00:43.0 +51:20.2 17,9 km/h

17. 21 Maier Klaus 1982 AUT SV KOMPTECH Herren 2 9. 4:00:57.8 +51:35.0 17,9 km/h

18. 9 Plank Roland 1978 AUT MTB-Club Oberwart Herren 2 10. 4:01:38.5 +52:15.7 17,9 km/h

19. 119 Neumüller Wolfgang 1968 AUT ökofen radteam Herren 3 4. 4:03:53.2 +54:30.4 17,7 km/h

20. 163 Mick Gerald 1962 AUT KTM Donau Fritzi Racing Herren 4 1. 4:05:42.6 +56:19.8 17,6 km/h

21. 131 Sommer Alexander 1970 AUT sportlehner.at Herren 3 5. 4:07:55.3 +58:32.5 17,4 km/h

22. 117 Kopececk Jürgen 1984 AUT Sport Lehner Pregarten Herren 1 6. 4:12:11.6 +1:02:48.8 17,1 km/h

23. 166 Nowotny Philipp 1979 AUT Wien Herren 2 11. 4:15:29.7 +1:06:06.9 16,9 km/h

24. 17 Hönigsberger Martin 1969 AUT RC Elektrotechnik Körrer Herren 3 6. 4:15:44.6 +1:06:21.8 16,9 km/h

25. 14 Fuchs Andreas 1993 AUT Team Protek Herren 1 7. 4:22:37.4 +1:13:14.6 16,4 km/h

26. 122 Potocnik Peter 1961 AUT Zweirad Janger Simplon Herren 4 2. 4:23:39.9 +1:14:17.1 16,4 km/h

27. 106 Ertl Werner 1975 AUT Team COOX by SIONE Herren 2 12. 4:26:44.1 +1:17:21.3 16,2 km/h

28. 181 Urban Wolfgang 1974 AUT RC KTM Donau Fritzi Racing Herren 2 13. 4:29:52.5 +1:20:29.7 16,0 km/h

29. 186 Gumpenberger Matthias 1985 AUT Team Pirchnerbau Denifl Herren 1 8. 4:30:50.6 +1:21:27.8 16,0 km/h

30. 177 Skorobogatov Vitaly 1975 RUS Novosibirsk Herren 2 14. 4:36:28.3 +1:27:05.5 15,6 km/h

31. 193 Handler Philipp 1979 AUT Herren 2 15. 4:37:14.3 +1:27:51.5 15,6 km/h

32. 107 Grubeck Jürgen 1980 AUT VeloVital Styria MTB Club Herren 2 16. 4:42:58.0 +1:33:35.2 15,3 km/h

33. 180 Treitler Andreas 1968 AUT Petersbaumgarten Herren 3 7. 4:45:44.9 +1:36:22.1 15,1 km/h

34. 136 Wagner-Schnepf Jürgen 1979 AUT Zweirad Janger Simplon Herren 2 17. 4:45:47.8 +1:36:25.0 15,1 km/h

35. 113 Kallinger Sebastian 1988 AUT Team Bicyclecompany Herren 1 9. 4:45:51.6 +1:36:28.8 15,1 km/h

36. 169 Poetzl Karl 1970 AUT Radclub Neulengbach Herren 3 8. 4:45:53.9 +1:36:31.1 15,1 km/h

37. 187 Kastovsky Peter 1977 AUT Herren 2 18. 4:47:56.1 +1:38:33.3 15,0 km/h

38. 175 Schmölz sen. Leopold 1969 AUT Sulz im Wienerwald Herren 3 9. 4:50:26.1 +1:41:03.3 14,9 km/h

39. 144 Berl Thomas 1979 AUT Hollenthon Herren 2 19. 4:50:57.8 +1:41:35.0 14,8 km/h

40. 185 Pichl Konrad 1969 AUT Herren 3 10. 4:52:46.0 +1:43:23.2 14,8 km/h

41. 174 Schabauer  Alfred 1988 AUT Bike the Bugles Krumbach Herren 1 10. 5:02:23.6 +1:53:00.8 14,3 km/h

42. 135 Wagner Günther 1981 AUT MTB  Devils Herren 2 20. 5:03:53.1 +1:54:30.3 14,2 km/h

43. 102 Binder Thomas 1964 AUT Bike4EMC Herren 3 11. 5:10:59.3 +2:01:36.5 13,9 km/h

44. 134 Vogl Helmut 1975 AUT Die2RadHelden Herren 2 21. 5:12:06.7 +2:02:43.9 13,8 km/h

45. 139 Wess Werner 1959 AUT RC Kreuzer BadVöslau Herren 4 3. 5:12:37.6 +2:03:14.8 13,8 km/h

25.08.2013 - 15:16:47
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Bike the Bugles MTB Marathon  - Krumbach,25.08.2013
Overall Results Classic

# Bib Name YoB NOC Club Class # Total Diff Speed

46. 188 Hagner Armin 1966 AUT Herren 3 12. 5:12:57.7 +2:03:34.9 13,8 km/h

47. 146 Blum Juergen 1979 AUT Union St. Veit an der Gölsen Herren 2 22. 5:23:06.6 +2:13:43.8 13,4 km/h

48. 141 Anderl Bernhard 1970 AUT Zeiselmauer Herren 3 13. 5:32:26.8 +2:23:04.0 13,0 km/h

34 Preiss Markus 1991 AUT RC SCOTT ASVÖ Volksbank Birkfe Herren 1 DNF

133 Urban Andreas 1982 AUT möret.hanbike Herren 2 DNF

173 Röszler Csaba 1988 HUN Wien Herren 1 DNF

23 Poyntner Johannes 1988 AUT radstars.at racing team Herren 1 DNF

24 Puchwein Helmut 1971 AUT SC-Knauf Liezen Herren 3 DNF

31 Ruzmarinovic Rene 1986 AUT ARBÖ RC McDonalds Linz Herren 1 DNF

7 Pliem Manuel 1985 AUT RAD.SPORT.SZENE Ausseerland Herren 1 DNF

18 Islitzer Lukas 1991 AUT Bikes4you Bad Goisern Herren 1 DNF

171 Puchegger Christoph 1976 AUT Krumbach Herren 2 DNF

130 Schwab Christopher 1991 AUT Nora Racing Team Herren 1 DNF

147 Conter Marco 1980 ITA Nora Racing Team Herren 2 DNF

4 Grick Matthias 1990 AUT RAD.SPORT.SZENE Ausseerland Herren 1 DNF

165 Nimpf Jakob 1986 AUT Zweirad Janger Simplon Herren 1 DNF

137 Wakonig Adolf 1963 AUT www.sportgruber.at Herren 4 DNF

162 Mayrhofer Johann 1973 AUT SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein Herren 3 DNF

149 Hense Adolf 1960 AUT Zweirad Janger Simplon Herren 4 DNF
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Bike the Bugles MTB Marathon
Krumbach,25.08.2013

RESULTLIST

# Bib Name YoB NOC Club Class Total Diff Speed

1. Zweirad Janger Simplon 10:34:04.2

35 Koch Georg 1971 AUT Zweirad Janger Simplon Herren 3

6 Schöggl David 1985 AUT Zweirad Janger Simplon Herren 1

36 Gatterer Andreas 1980 AUT Zweirad Janger Simplon Herren 2

25.08.2013 - 15:59:32
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Bike the Bugles MTB Marathon
Krumbach,25.08.2013

Klassen Results Fun

# Bib Name YoB NOC Club Total Diff Speed

     U17 w

1. 619 Markon Judith 1998 AUT SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein 1:12:52.7 13,2 km/h

2. 616 Lichtenegger Marlene 1998 AUT DT Swiss Merida Continental 1:22:17.1 +9:24.4 11,7 km/h

     U17 m

1. 629 Reisenbauer Florian 1997 AUT SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein 49:36.3 19,4 km/h

2. 650 Mahmic Nedzad 1997 BIH 51:01.5 +1:25.2 18,8 km/h

3. 641 Neubauer Lorenz 1997 AUT 51:54.2 +2:17.9 18,5 km/h

4. 637 Steiner Maximilian 1998 AUT SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein 54:27.9 +4:51.6 17,6 km/h

5. 631 Riegler Fabian 1997 AUT SU Edlitz Thomasberg Grimmenst 1:02:52.1 +13:15.8 15,3 km/h

6. 638 Steininger Adam 1998 AUT Perchtoldsdorf 1:08:23.4 +18:47.1 14,0 km/h

     Damen

1. 610 Kittel Agnes 1988 AUT Wiener Neustadt 1:07:06.7 14,3 km/h

2. 617 Maier Monika 1969 AUT Radclub Bikespeak 1:12:29.0 +5:22.3 13,2 km/h

3. 618 Maier Viktoria 1991 AUT Radclub Bikespeak 1:16:36.4 +9:29.7 12,5 km/h

4. 607 Gruber Heike 1966 AUT Radclub Bikespeak 1:19:07.3 +12:00.6 12,1 km/h

5. 628 Reinbacher Regina 1972 AUT Giant Stattegg 1:19:45.2 +12:38.5 12,0 km/h

6. 634 sandtner margot 1973 AUT Klosterneuburg 1:21:26.7 +14:20.0 11,8 km/h

7. 612 Kolle Angelika 1976 AUT RC Bikespeak Gratkorn 1:23:04.0 +15:57.3 11,6 km/h

     Herren

1. 601 Berger Jürgen 1986 AUT Muddy Team Bikers 57:33.6 16,7 km/h

2. 606 Frühstück David 1994 AUT SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein 58:20.5 +46.9 16,5 km/h

3. 647 Riegler Christian 1978 AUT 59:38.5 +2:04.9 16,1 km/h

4. 649 Adrigan Florian 1987 AUT SV Edlitz / Grimmenstein / Thomasberg 59:39.5 +2:05.9 16,1 km/h

5. 636 Sowarsch Engelbert 1948 AUT SV.Grünbach 1:03:36.2 +6:02.6 15,1 km/h

6. 608 Heiss Lukas 1996 AUT Wr. Neustadt 1:04:07.6 +6:34.0 15,0 km/h

7. 644 Hofer Reinhard 1990 AUT Bike the Bugles 1:06:32.6 +8:59.0 14,4 km/h

8. 627 Rabl Florian 1995 AUT Wr. Neustadt 1:07:19.5 +9:45.9 14,3 km/h

9. 639 Steininger Andreas 1961 AUT Perchtoldsdorf 1:08:15.0 +10:41.4 14,1 km/h

10. 604 Fasching Harald 1981 AUT Union St. Veit 1:08:21.7 +10:48.1 14,0 km/h

11. 635 Schuh Michael 1975 AUT --- 1:10:49.2 +13:15.6 13,6 km/h

12. 630 Ribarich Herbert 1964 AUT Snowrider U-Hinterbrühl 1:10:56.6 +13:23.0 13,5 km/h

13. 605 Ferstl Alfred 1974 AUT MTB-Club-Kirchschlag 1:11:01.4 +13:27.8 13,5 km/h

14. 603 Böhm Thomas 1976 AUT Matzendorf-Hölles 1:13:51.0 +16:17.4 13,0 km/h

15. 648 Schützenhofer Thomas 1990 AUT 1:15:34.5 +18:00.9 12,7 km/h

16. 643 Ostermann Thomes 1971 AUT 1:18:10.7 +20:37.1 12,3 km/h

17. 602 Binder Johannes 1983 AUT Thernberg/NÖ 1:19:34.7 +22:01.1 12,1 km/h

18. 626 PIANI EDOARDO 1980 ITA Wien 1:20:42.6 +23:09.0 11,9 km/h

19. 633 Sandtner Berthold 1974 AUT Klosterneuburg 1:21:28.3 +23:54.7 11,8 km/h

20. 615 levi nicola 1973 ITA wien 1:22:20.4 +24:46.8 11,7 km/h

21. 611 Kolle Martin 1979 AUT Radclub Bikespeak 1:23:05.2 +25:31.6 11,6 km/h

22. 614 Laurich Leopold 1976 AUT Wien 1:23:08.2 +25:34.6 11,5 km/h

23. 623 Ortmann Felix 1966 AUT Wien 1:27:01.8 +29:28.2 11,0 km/h

24. 632 Roman Fürst 1967 AUT Wien 1:38:05.3 +40:31.7 9,8 km/h

25. 620 Metzger Patrick 1978 GER Wiener Neustadt 1:42:10.4 +44:36.8 9,4 km/h

26. 642 Riegler Markus 1946 AUT Messer-Team 1:42:51.6 +45:18.0 9,3 km/h

27. 645 Schuster Manfred 1970 AUT 1:45:22.9 +47:49.3 9,1 km/h

28. 624 Patrik Kotouc 1970 AUT Wien 1:51:30.7 +53:57.1 8,6 km/h

646 Pichler Andreas 1986 AUT DNF

640 Weninger Lukas 1982 AUT Bromberg DNF

25.08.2013 - 15:16:13
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Bike the Bugles MTB Marathon
Krumbach,25.08.2013

Overall Results FUN

# Bib Name YoB NOC Club Class Total Diff Speed

     F

1. 610 Kittel Agnes 1988 AUT Wiener Neustadt Damen 1:07:06.7 14,3 km/h

2. 617 Maier Monika 1969 AUT Radclub Bikespeak Damen 1:12:29.0 +5:22.3 13,2 km/h

3. 619 Markon Judith 1998 AUT SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein U17 w 1:12:52.7 +5:46.0 13,2 km/h

4. 618 Maier Viktoria 1991 AUT Radclub Bikespeak Damen 1:16:36.4 +9:29.7 12,5 km/h

5. 607 Gruber Heike 1966 AUT Radclub Bikespeak Damen 1:19:07.3 +12:00.6 12,1 km/h

6. 628 Reinbacher Regina 1972 AUT Giant Stattegg Damen 1:19:45.2 +12:38.5 12,0 km/h

7. 634 sandtner margot 1973 AUT Klosterneuburg Damen 1:21:26.7 +14:20.0 11,8 km/h

8. 616 Lichtenegger Marlene 1998 AUT DT Swiss Merida Continental U17 w 1:22:17.1 +15:10.4 11,7 km/h

9. 612 Kolle Angelika 1976 AUT RC Bikespeak Gratkorn Damen 1:23:04.0 +15:57.3 11,6 km/h

     M

1. 629 Reisenbauer Florian 1997 AUT SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein U17 m 49:36.3 19,4 km/h

2. 650 Mahmic Nedzad 1997 BIH U17 m 51:01.5 +1:25.2 18,8 km/h

3. 641 Neubauer Lorenz 1997 AUT U17 m 51:54.2 +2:17.9 18,5 km/h

4. 637 Steiner Maximilian 1998 AUT SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein U17 m 54:27.9 +4:51.6 17,6 km/h

5. 601 Berger Jürgen 1986 AUT Muddy Team Bikers Herren 57:33.6 +7:57.3 16,7 km/h

6. 606 Frühstück David 1994 AUT SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein Herren 58:20.5 +8:44.2 16,5 km/h

7. 647 Riegler Christian 1978 AUT Herren 59:38.5 +10:02.2 16,1 km/h

8. 649 Adrigan Florian 1987 AUT SV Edlitz / Grimmenstein / Thomasberg Herren 59:39.5 +10:03.2 16,1 km/h

9. 631 Riegler Fabian 1997 AUT SU Edlitz Thomasberg Grimmenst U17 m 1:02:52.1 +13:15.8 15,3 km/h

10. 636 Sowarsch Engelbert 1948 AUT SV.Grünbach Herren 1:03:36.2 +13:59.9 15,1 km/h

11. 608 Heiss Lukas 1996 AUT Wr. Neustadt Herren 1:04:07.6 +14:31.3 15,0 km/h

12. 644 Hofer Reinhard 1990 AUT Bike the Bugles Herren 1:06:32.6 +16:56.3 14,4 km/h

13. 627 Rabl Florian 1995 AUT Wr. Neustadt Herren 1:07:19.5 +17:43.2 14,3 km/h

14. 639 Steininger Andreas 1961 AUT Perchtoldsdorf Herren 1:08:15.0 +18:38.7 14,1 km/h

15. 604 Fasching Harald 1981 AUT Union St. Veit Herren 1:08:21.7 +18:45.4 14,0 km/h

16. 638 Steininger Adam 1998 AUT Perchtoldsdorf U17 m 1:08:23.4 +18:47.1 14,0 km/h

17. 635 Schuh Michael 1975 AUT --- Herren 1:10:49.2 +21:12.9 13,6 km/h

18. 630 Ribarich Herbert 1964 AUT Snowrider U-Hinterbrühl Herren 1:10:56.6 +21:20.3 13,5 km/h

19. 605 Ferstl Alfred 1974 AUT MTB-Club-Kirchschlag Herren 1:11:01.4 +21:25.1 13,5 km/h

20. 603 Böhm Thomas 1976 AUT Matzendorf-Hölles Herren 1:13:51.0 +24:14.7 13,0 km/h

21. 648 Schützenhofer Thomas 1990 AUT Herren 1:15:34.5 +25:58.2 12,7 km/h

22. 643 Ostermann Thomes 1971 AUT Herren 1:18:10.7 +28:34.4 12,3 km/h

23. 602 Binder Johannes 1983 AUT Thernberg/NÖ Herren 1:19:34.7 +29:58.4 12,1 km/h

24. 626 PIANI EDOARDO 1980 ITA Wien Herren 1:20:42.6 +31:06.3 11,9 km/h

25. 633 Sandtner Berthold 1974 AUT Klosterneuburg Herren 1:21:28.3 +31:52.0 11,8 km/h

26. 615 levi nicola 1973 ITA wien Herren 1:22:20.4 +32:44.1 11,7 km/h

27. 611 Kolle Martin 1979 AUT Radclub Bikespeak Herren 1:23:05.2 +33:28.9 11,6 km/h

28. 614 Laurich Leopold 1976 AUT Wien Herren 1:23:08.2 +33:31.9 11,5 km/h

29. 623 Ortmann Felix 1966 AUT Wien Herren 1:27:01.8 +37:25.5 11,0 km/h

30. 632 Roman Fürst 1967 AUT Wien Herren 1:38:05.3 +48:29.0 9,8 km/h

31. 620 Metzger Patrick 1978 GER Wiener Neustadt Herren 1:42:10.4 +52:34.1 9,4 km/h

32. 642 Riegler Markus 1946 AUT Messer-Team Herren 1:42:51.6 +53:15.3 9,3 km/h

33. 645 Schuster Manfred 1970 AUT Herren 1:45:22.9 +55:46.6 9,1 km/h

34. 624 Patrik Kotouc 1970 AUT Wien Herren 1:51:30.7 +1:01:54.4 8,6 km/h

646 Pichler Andreas 1986 AUT Herren DNF

640 Weninger Lukas 1982 AUT Bromberg Herren DNF
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Bike the Bugles MTB Marathon
Krumbach,25.08.2013

Klassen Results Small

# Bib Name YoB NOC Club Total Diff Speed

     Jun w

1. 433 Reisenbauer Julia 1996 AUT SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein 2:30:03.4 14,0 km/h

2. 453 Schweighofer Larissa 1995 AUT RC Friedberg Pinggau 2:30:39.3 +35.9 13,9 km/h

367 Hainfellner Sandra 1996 AUT WSV-Payerbach DNF

     Jun m

1. 297 Pommer Nicolas 1995 AUT TSV Bike Total Hartberg 1:52:57.1 18,6 km/h

2. 360 Gamperl Dominik 1996 AUT SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein 2:22:40.7 +29:43.6 14,7 km/h

385 Klein Martin 1995 AUT RAD.SPORT.SZENE Ausseerland DNF

     Damen 1

1. 435 Reiter Karin 1979 AUT Bikes4you Bad Goisern 2:18:26.7 15,2 km/h

2. 488 Bittner Kathi 1991 AUT 2:25:24.3 +6:57.6 14,4 km/h

3. 513 Waldmüller Lydia 1986 AUT 2:27:12.6 +8:45.9 14,3 km/h

4. 510 Lammerhuber Andrea 1984 AUT 2:34:28.3 +16:01.6 13,6 km/h

5. 362 Göttinger Lisa 1994 AUT URC Bikerei 2:37:03.8 +18:37.1 13,4 km/h

6. 476 Winter Romana 1977 AUT Team Sportordination 2:49:20.9 +30:54.2 12,4 km/h

286 Mark Sophia 1987 AUT www.radon-bikes.de DNF

     Damen 2

1. 311 Schmidt Elisabeth 1964 AUT Radclub Bikespeak 2:19:17.9 15,1 km/h

2. 298 Potocnik Hermine 1966 AUT Zweirad Janger Simplon 2:21:49.6 +2:31.7 14,8 km/h

3. 253 Daschner Karin 1963 AUT Nora Racing Team 2:34:32.4 +15:14.5 13,6 km/h

4. 504 Pöstlberger Sabine 1966 AUT 3:01:13.6 +41:55.7 11,6 km/h

5. 359 Fuchs Monika 1970 AUT MTB Club Bike the Bugles 3:15:20.5 +56:02.6 10,8 km/h

     Herren 1

1. 373 Hochmüller Stephan 1992 AUT Radclub Arbö Griffen 1:42:12.9 20,5 km/h

2. 516 Ernst Johannes 1992 AUT WSA greenteam 1:50:35.2 +8:22.3 19,0 km/h

3. 265 Gruber Martin 1984 AUT ARBÖ Merida Polizei Wien 1:51:07.8 +8:54.9 18,9 km/h

4. 384 Klaus Patrik 1994 AUT Tresdorf 1:59:49.4 +17:36.5 17,5 km/h

5. 500 Reisner Thomas 1988 AUT black beach 2:00:32.3 +18:19.4 17,4 km/h

6. 470 Weber Manuel 1991 AUT Crazy Cross Biker 2:00:44.7 +18:31.8 17,4 km/h

7. 344 Enne Bernhard 1985 AUT Kollar Racing Team 2:05:34.8 +23:21.9 16,7 km/h

8. 492 Mesanagic Hasan 1990 AUT SV Edlitz / Grimmenstein / Thomasberg 2:11:25.9 +29:13.0 16,0 km/h

9. 329 Binder Mario 1991 AUT Radclub Bikespeak 2:12:50.3 +30:37.4 15,8 km/h

10. 478 ZEHETBAUER Gerhard 1985 AUT Wien 2:12:54.8 +30:41.9 15,8 km/h

11. 499 Theuerweckl Daniel 1989 AUT 2:15:42.8 +33:29.9 15,5 km/h

12. 517 Scheibelhofer Philipp 1990 AUT 2:17:56.0 +35:43.1 15,2 km/h

13. 284 Loschan Christoph 1991 AUT Nora Racing Team 2:20:27.0 +38:14.1 15,0 km/h

14. 404 Mader Rene 1985 AUT St. Margarethen an der Raab 2:24:17.8 +42:04.9 14,6 km/h

15. 356 Fuchs Florian 1985 AUT Seebenstein 2:24:51.9 +42:39.0 14,5 km/h

16. 496 Blaz Robic 1987 SLO 2:29:41.6 +47:28.7 14,0 km/h

17. 507 Jirah Peter 1991 AUT 2:32:55.0 +50:42.1 13,7 km/h

18. 333 Brandstetter Georg 1988 AUT Bike the Bugles Krumbach 2:35:16.0 +53:03.1 13,5 km/h

19. 454 Seitl Adrian 1994 AUT TREK-Mountainbiker.at 2:40:39.8 +58:26.9 13,1 km/h

20. 443 Ruprechtshofer Franz-Josef 1988 AUT Zeiselmauer 3:01:02.1 +1:18:49.2 11,6 km/h

21. 337 Citroem Eric 1989 CAN Gablitz 3:01:11.5 +1:18:58.6 11,6 km/h

22. 401 Limberger Wolfgang 1985 AUT Wien 3:01:12.1 +1:18:59.2 11,6 km/h

23. 514 Schwab Daniel 1994 AUT Nora Racing Team 3:01:23.3 +1:19:10.4 11,6 km/h

24. 418 Orthofer Armin 1987 AUT Mönichwald 3:02:33.7 +1:20:20.8 11,5 km/h

25. 437 Riegler Andreas 1985 AUT Bike the Bugles Krumbach 3:08:30.8 +1:26:17.9 11,1 km/h

407 Mandl David 1990 AUT Krumbach DNF

518 Bauernhofer Florian 1991 AUT DNF

394 Krautwurst Patrick 1986 AUT Arbö Sparkasse Neunkirchen DNF

     Herren 2

1. 395 Krempl Paul 1975 AUT Bike Team Kaiser 1:44:15.0 20,1 km/h

2. 287 Mayer Norbert 1983 AUT grafikeria racing team 1:50:33.6 +6:18.6 19,0 km/h

3. 523 Aßmair Richard 1982 AUT 1:50:34.3 +6:19.3 19,0 km/h

4. 447 Schimmel Werner 1976 AUT ARBÖ Sparkasse Neunkirchen 1:51:08.2 +6:53.2 18,9 km/h

5. 295 Plank Christoph 1983 AUT MTB Club Oberwart 1:52:16.7 +8:01.7 18,7 km/h

6. 322 Zemsauer Jarno 1975 AUT Piberbach 1:52:55.6 +8:40.6 18,6 km/h
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Bike the Bugles MTB Marathon  - Krumbach,25.08.2013
Klassen Results Small

# Bib Name YoB NOC Club Total Diff Speed

7. 390 Körrer Johannes 1975 AUT Elektrotechnik KÖRRER 1:52:57.5 +8:42.5 18,6 km/h

8. 300 Reinprecht Christian 1982 AUT IGN Triteam Köflach 1:55:54.2 +11:39.2 18,1 km/h

9. 449 Schmid Stefan 1977 AUT erste triathlonschule 1:56:43.5 +12:28.5 18,0 km/h

10. 512 Kullnig Christoph 1979 AUT 1:56:49.8 +12:34.8 18,0 km/h

11. 366 Gugganig Hubert 1976 AUT Bad Goisern 1:56:56.4 +12:41.4 18,0 km/h

12. 379 Jäkel Herbert 1975 AUT Pöllau 1:59:51.4 +15:36.4 17,5 km/h

13. 398 Lackinger Alexander 1980 AUT EHC Vienna Wookies 2:01:14.7 +16:59.7 17,3 km/h

14. 432 Rauch Andreas 1982 AUT SV Hernstein 2:02:59.9 +18:44.9 17,1 km/h

15. 318 Stückler Oliver 1976 AUT Neunkirchen 2:04:09.4 +19:54.4 16,9 km/h

16. 313 Schwarz Peter 1981 AUT MTB-Club-Kirchschlag 2:04:14.0 +19:59.0 16,9 km/h

17. 434 Reiter Gerald 1977 AUT MTB-Club Lockenhaus 2:04:16.5 +20:01.5 16,9 km/h

18. 316 Stamcar Thomas 1982 AUT Kronstorf 2:04:44.9 +20:29.9 16,8 km/h

19. 289 Mörth Thomas 1978 AUT Crazy Cross Biker 2:05:10.6 +20:55.6 16,8 km/h

20. 487 Loidl Robert 1977 AUT www.ghostbikers.at 2:05:33.9 +21:18.9 16,7 km/h

21. 483 Zottl Bernhard 1979 AUT Grünbach/Schneeberg 2:05:36.1 +21:21.1 16,7 km/h

22. 280 Kreil Gerhard 1976 AUT Zweirad Janger Simplon 2:07:30.8 +23:15.8 16,5 km/h

23. 456 Siegl Franz 1975 AUT Tri Team Musketiere 2:07:38.9 +23:23.9 16,5 km/h

24. 343 Eidenberger Gerhard 1975 AUT Wire Donkey MTB Team 2:09:14.5 +24:59.5 16,2 km/h

25. 393 Krause Bernhard 1974 AUT - 2:10:14.9 +25:59.9 16,1 km/h

26. 282 Lerchster Hansjörg 1982 AUT VeloVital Styria MTB Club 2:11:16.9 +27:01.9 16,0 km/h

27. 438 Riegler Christoph 1974 AUT RS Team Messer 2:12:28.5 +28:13.5 15,9 km/h

28. 310 Scheer René 1977 AUT VeloVital Styria MTB Club 2:16:48.6 +32:33.6 15,3 km/h

29. 383 Kaltenbacher Rene 1978 AUT Nora Racing Team 2:16:49.4 +32:34.4 15,3 km/h

30. 485 Zweidik Michael 1981 AUT BC Stoahupfa Leibnitz 2:17:21.9 +33:06.9 15,3 km/h

31. 482 Zillinger Stefan 1977 AUT TSV Bike Total Hartberg 2:18:05.0 +33:50.0 15,2 km/h

32. 459 Staudigl Günter 1977 AUT Bockfließ 2:18:14.1 +33:59.1 15,2 km/h

33. 466 Trefil Gustav 1980 AUT RC Star Bike 2:19:00.2 +34:45.2 15,1 km/h

34. 424 Pesendorfer Martin 1979 AUT Pinsdorf 2:21:39.9 +37:24.9 14,8 km/h

35. 346 Feichtegger Stefan 1980 AUT AS Walpersbach 2:22:29.5 +38:14.5 14,7 km/h

36. 339 Deitzer Manfred 1974 AUT MTB-Club-Kirchschlag 2:22:33.5 +38:18.5 14,7 km/h

37. 273 Juran Peter 1975 AUT Himberg 2:23:27.2 +39:12.2 14,6 km/h

38. 349 FRITZ Robert 1977 AUT Team Sportordination 2:24:22.7 +40:07.7 14,5 km/h

39. 508 Zachs Christian 1976 AUT 2:24:35.5 +40:20.5 14,5 km/h

40. 338 Dadic Nicolas 1975 AUT Steinbrunn 2:25:08.7 +40:53.7 14,5 km/h

41. 258 Fenz Juergen 1975 AUT Forchtenstein 2:25:40.0 +41:25.0 14,4 km/h

42. 472 Weidinger Mario 1980 AUT Team Sportordination 2:26:56.4 +42:41.4 14,3 km/h

43. 495 Traindt Mathias 1981 AUT SUSV SPARKASSE Feistritz 2:28:03.2 +43:48.2 14,2 km/h

44. 389 Koller Christian 1976 AUT Ice Man 2:32:26.5 +48:11.5 13,8 km/h

45. 396 Krenn Stefan 1983 AUT Seebenstein 2:35:17.2 +51:02.2 13,5 km/h

46. 494 Spitzer Christian 1982 AUT 2:35:53.3 +51:38.3 13,5 km/h

47. 252 Buzzi Juergen 1974 AUT MSC Rogner Bad Blumau 2:36:27.3 +52:12.3 13,4 km/h

48. 413 Mühlendorfer Michael 1983 AUT Haderswörth 2:39:53.3 +55:38.3 13,1 km/h

49. 421 Paul Wolfgang 1981 AUT Wien 2:39:54.2 +55:39.2 13,1 km/h

50. 426 Petr Tomas 1983 CZE Wien 2:40:42.0 +56:27.0 13,1 km/h

51. 461 Steiner Roland 1975 AUT RC Friedberg-Pinggau 2:42:35.2 +58:20.2 12,9 km/h

52. 450 schmuck martin 1978 AUT nixdrauf 2:43:29.1 +59:14.1 12,8 km/h

53. 460 Steiner Gerald 1977 AUT Nora Racing Team 2:44:40.2 +1:00:25.2 12,8 km/h

54. 260 Furlan Aleš 1978 SLO Team korak naprej 2:48:00.4 +1:03:45.4 12,5 km/h

55. 511 Limberger Bernhard 1980 AUT Wien 2:52:44.0 +1:08:29.0 12,2 km/h

56. 312 Schmitl Walter 1977 AUT Hornstein Bewegt 2:53:42.6 +1:09:27.6 12,1 km/h

57. 325 Auberger Josef "GCA" 1976 AUT Gas Connect Austria 2:56:25.8 +1:12:10.8 11,9 km/h

58. 493 Schwarz Christian 1982 AUT 2:57:39.9 +1:13:24.9 11,8 km/h

59. 369 Handler Jürgen 1977 AUT Seebenstein 3:01:31.1 +1:17:16.1 11,6 km/h

60. 455 Seitz Markus 1975 AUT Hirtenberg 3:05:25.6 +1:21:10.6 11,3 km/h

61. 458 Stangl Dieter 1977 AUT Gleißenfeld 3:09:14.0 +1:24:59.0 11,1 km/h

62. 479 Ziegler Moritz 1980 GER  Wien 3:24:07.6 +1:39:52.6 10,3 km/h

=63. 387 Koeppe Karl 1974 AUT Mannersdorf 3:26:52.3 +1:42:37.3 10,2 km/h

=63. 328 Bauer Andreas 1975 AUT Mannersdorf 3:26:52.3 +1:42:37.3 10,2 km/h

65. 281 Lechner Siegfried 1977 AUT Bike the Bugles Krumbach 3:27:28.2 +1:43:13.2 10,1 km/h

429 Pieler Michael 1978 AUT KSV Flughafen Wien AG DNF

340 Dietrich Johannes 1980 AUT Prellenkirchen DNF

451 Schramm Johannes 1977 AUT Tri Team Musketiere DNF
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Bike the Bugles MTB Marathon  - Krumbach,25.08.2013
Klassen Results Small

# Bib Name YoB NOC Club Total Diff Speed

303 Riemer Steffen 1974 AUT Zweirad Janger Simplon DNF

     Herren 3

1. 521 Zinthauer Richard 1972 AUT Zweirad Janger Simplon 1:46:18.3 19,8 km/h

2. 465 Trausmüller Eduard 1965 AUT RC-TRI-RUN ARBÖ Weiz 1:47:34.4 +1:16.1 19,5 km/h

3. 268 Heiling Manfred 1971 AUT WSA greenteam 1:48:15.1 +1:56.8 19,4 km/h

4. 382 Kainz Siegfried 1968 AUT GIANT Stattegg 1:52:34.2 +6:15.9 18,7 km/h

5. 522 Wabnegg Martin 1970 AUT Crazy Cross Biker 1:53:37.0 +7:18.7 18,5 km/h

6. 416 Obergröbner Sepp 1964 GER TSV Trostberg Team Hungerhuber 1:53:37.5 +7:19.2 18,5 km/h

7. 409 Markon Josef 1967 AUT SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein 1:56:48.7 +10:30.4 18,0 km/h

8. 275 Kaltenbacher Helmut 1973 AUT Nora Racing Team 1:56:59.1 +10:40.8 18,0 km/h

9. 486 Hammerl Edgar 1971 AUT Team Hammerl Architektur 2:02:56.5 +16:38.2 17,1 km/h

10. 408 Mark Philip 1970 AUT www.radon-bikes.de 2:03:43.3 +17:25.0 17,0 km/h

11. 391 Körrer Martin 1970 AUT  RC Elektrotechnik Körrer 2:06:02.7 +19:44.4 16,7 km/h

12. 376 Holzner Richard 1965 AUT PSV Steyr 2:07:32.1 +21:13.8 16,5 km/h

13. 405 Maier Ernst 1966 AUT Radclub Bikespeak 2:07:45.7 +21:27.4 16,4 km/h

14. 358 Fuchs Gerhard 1965 AUT Bike the bugles II 2:09:09.4 +22:51.1 16,3 km/h

15. 527 Pernold Josef 1971 AUT TGBau.at 2:09:27.8 +23:09.5 16,2 km/h

16. 520 Hänsel Andreas 1968 AUT TREK-Mountainbiker.at 2:10:07.2 +23:48.9 16,1 km/h

17. 473 Weißensteiner Herbert 1965 AUT Admont 2:11:19.4 +25:01.1 16,0 km/h

18. 378 Jäger Roman 1971 AUT Schwechat 2:12:42.6 +26:24.3 15,8 km/h

19. 402 Logar Arno 1966 AUT Radclub Bikespeak 2:13:22.0 +27:03.7 15,7 km/h

20. 251 Bruckmüller Detlef 1965 AUT :-D 2:15:59.3 +29:41.0 15,4 km/h

21. 431 Rataj Franz 1967 AUT Leobersdorf 2:16:06.3 +29:48.0 15,4 km/h

22. 502 Henecker Robert 1964 AUT 2:17:24.9 +31:06.6 15,3 km/h

23. 519 Bürger Andreas 1967 AUT MTB-Club Kirchschlag 2:17:59.1 +31:40.8 15,2 km/h

24. 457 Spitaler Ralf 1972 AUT Nora Racing Team 2:18:04.0 +31:45.7 15,2 km/h

25. 335 Bröckl Günter 1968 AUT Kottingbrunn 2:20:45.4 +34:27.1 14,9 km/h

26. 414 Nagl Robert 1972 AUT Kirchberg 2:21:24.8 +35:06.5 14,9 km/h

27. 415 Nemeth Heinz 1972 AUT Kobersdorf 2:21:27.5 +35:09.2 14,8 km/h

28. 526 Giebelhauser Gerhard 1970 AUT TGBau.at 2:21:55.5 +35:37.2 14,8 km/h

29. 372 Hinterleitner Christoph 1970 AUT Bike the bugles II 2:26:05.9 +39:47.6 14,4 km/h

30. 427 Petter Fritz 1967 AUT Günselsdorf 2:27:30.2 +41:11.9 14,2 km/h

31. 503 Unger Gerhard 1967 AUT 2:28:44.3 +42:26.0 14,1 km/h

32. 267 Heiling Hermann 1967 AUT Pöllau 2:29:37.2 +43:18.9 14,0 km/h

33. 425 Pesendorfer Thomas 1971 AUT Pinsdorf 2:29:38.0 +43:19.7 14,0 km/h

34. 361 Gamperl Ernst 1966 AUT SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein 2:30:03.3 +43:45.0 14,0 km/h

35. 420 Palko Johann 1965 AUT morethanbike 2:31:30.8 +45:12.5 13,9 km/h

36. 290 Neubauer Harald 1966 AUT TUS CASKA Feldbach 2:36:12.2 +49:53.9 13,4 km/h

37. 484 Zsigri Sándor 1965 HUN 1WD fun club 2:42:34.6 +56:16.3 12,9 km/h

38. 491 Schwarz Franz 1967 AUT MTB-Club-Kirchschlag 2:46:15.5 +59:57.2 12,6 km/h

39. 354 Frühstück Peter 1973 AUT MTB-Club-Kirchschlag 2:46:57.4 +1:00:39.1 12,6 km/h

40. 477 Wlach Gerhard 1967 AUT Bad Vöslau 2:48:48.4 +1:02:30.1 12,4 km/h

41. 448 Schlögl Bernd 1973 AUT B4BC meets 2RC powered by mtb-trachten.c 2:49:06.0 +1:02:47.7 12,4 km/h

42. 352 Frühstück Herwig 1969 AUT SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein 2:49:33.2 +1:03:14.9 12,4 km/h

43. 480 Ziffer Peter 1967 AUT Flughafen Wien 2:50:13.4 +1:03:55.1 12,3 km/h

44. 501 Hanifl Bernard 1966 AUT 2:50:56.3 +1:04:38.0 12,3 km/h

45. 347 Fetty Roman 1972 AUT RC Kreuzer BadVöslau 2:51:51.8 +1:05:33.5 12,2 km/h

46. 386 Kluwik Franz 1966 AUT Krumbach 3:03:54.9 +1:17:36.6 11,4 km/h

47. 351 Froschauer Christian 1967 AUT Kottingbrunn 3:06:15.9 +1:19:57.6 11,3 km/h

48. 469 Urbanek Gernot 1971 AUT CRC-Neunkirchen 3:11:47.8 +1:25:29.5 10,9 km/h

49. 423 Peschke Kurt 1967 AUT Steinabrückl 3:20:03.1 +1:33:44.8 10,5 km/h

50. 497 Handler Alfred 1973 AUT 3:26:47.7 +1:40:29.4 10,2 km/h

509 Weinzetel Rene 1972 AUT DNF

342 Dopler Alfred 1973 AUT MTB-Club-Kirchschlag DNF

524 Stockl Gernot 1966 AUT DNF

314 Schwarzäugl Michael 1970 AUT Team Kotnik DNF

     Herren 4

1. 274 Kain Hans Jörg 1962 AUT Bikes4you Bad Goisern 1:52:34.7 18,7 km/h

2. 475 Wimler Andreas 1961 AUT Zweirad Janger Simplon 1:56:32.4 +3:57.7 18,0 km/h

3. 319 Szabados Tamas 1963 AUT Bobbys Sport Shop 1:56:47.1 +4:12.4 18,0 km/h

4. 283 Liptak Marek 1960 SVK grafikeria racing team 1:58:43.5 +6:08.8 17,7 km/h

5. 445 Schellnegger Peter 1960 AUT RC-TRI-RUN ARBÖ Weiz 1:59:05.7 +6:31.0 17,6 km/h
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6. 364 Groller Leander 1957 AUT USC Mariensee 2:01:16.4 +8:41.7 17,3 km/h

7. 439 Riegler Johann 1963 AUT Bike the bugles II 2:05:11.2 +12:36.5 16,8 km/h

8. 350 Fröis Edwin 1961 AUT Admont 2:17:21.8 +24:47.1 15,3 km/h

9. 365 Gruber Christian 1963 AUT Radclub Bikespeak 2:17:46.5 +25:11.8 15,2 km/h

10. 467 Treitler Michael 1963 AUT Team7 2:26:03.1 +33:28.4 14,4 km/h

11. 388 Kolber Josef 1959 AUT Rauchenwarther-Pedalritter 2:30:29.3 +37:54.6 14,0 km/h

12. 323 Zieger Manfred 1961 AUT Wien 2:34:15.9 +41:41.2 13,6 km/h

13. 525 Schöckl Manfred 1959 AUT OKIAZA Oberwart 2:34:29.8 +41:55.1 13,6 km/h

14. 444 Scheibenreif  Leopold 1958 AUT RC Elektrotechnik Körrer 2:35:43.9 +43:09.2 13,5 km/h

15. 410 Marlok Gyula 1963 HUN 1-WD Fun Club 2:42:34.5 +49:59.8 12,9 km/h

16. 506 Rauch Josef 1957 AUT 2:43:39.6 +51:04.9 12,8 km/h

17. 490 Schwarz Leopold 1956 AUT 2:44:28.7 +51:54.0 12,8 km/h

18. 345 Famler Josef 1960 AUT Oberschützen 2:45:01.7 +52:27.0 12,7 km/h

19. 332 Brandl Heribert 1963 AUT ARBÖ Sparkasse Pernitz 2:45:37.3 +53:02.6 12,7 km/h

20. 334 Brenner Josef 1961 AUT Tri Team Musketiere 2:47:22.3 +54:47.6 12,5 km/h

21. 296 Pommer Gerhard 1959 AUT TSV Bike Total Hartberg 2:56:03.0 +1:03:28.3 11,9 km/h

22. 377 Honeder Alfred 1963 AUT Kottingbrunn 3:01:10.2 +1:08:35.5 11,6 km/h

23. 321 Travnicek Franz 1962 AUT Team Biking 4 Butterfly Children 3:06:59.7 +1:14:25.0 11,2 km/h

24. 498 Lüsternöder Klaus 1955 AUT 3:16:46.7 +1:24:12.0 10,7 km/h

263 Gartner Leopold 1961 AUT Zweirad Janger Simplon DNF

     Herren 5

1. 422 Pelz Friedrich 1949 AUT KTM Donau Fritzi Racing 2:04:11.7 16,9 km/h

2. 505 Paset Alois 1950 AUT 2:14:28.6 +10:16.9 15,6 km/h

3. 272 Jerson Karl 1952 AUT MTB-Club Lockenhaus 2:22:34.1 +18:22.4 14,7 km/h

4. 515 Glanz Gerhard 1953 AUT 3:15:20.5 +1:11:08.8 10,8 km/h

5. 464 Trajber Josef 1947 AUT Wien 3:27:40.0 +1:23:28.3 10,1 km/h
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Bike the Bugles MTB Marathon
Krumbach,25.08.2013

Overall Results Small

# Bib Name YoB NOC Club Class # Total Diff Speed

     F

1. 435 Reiter Karin 1979 AUT Bikes4you Bad Goisern Damen 1 1. 2:18:26.7 15,2 km/h

2. 311 Schmidt Elisabeth 1964 AUT Radclub Bikespeak Damen 2 1. 2:19:17.9 +51.2 15,1 km/h

3. 298 Potocnik Hermine 1966 AUT Zweirad Janger Simplon Damen 2 2. 2:21:49.6 +3:22.9 14,8 km/h

4. 488 Bittner Kathi 1991 AUT Damen 1 2. 2:25:24.3 +6:57.6 14,4 km/h

5. 513 Waldmüller Lydia 1986 AUT Damen 1 3. 2:27:12.6 +8:45.9 14,3 km/h

6. 433 Reisenbauer Julia 1996 AUT SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein Jun w 1. 2:30:03.4 +11:36.7 14,0 km/h

7. 453 Schweighofer Larissa 1995 AUT RC Friedberg Pinggau Jun w 2. 2:30:39.3 +12:12.6 13,9 km/h

8. 510 Lammerhuber Andrea 1984 AUT Damen 1 4. 2:34:28.3 +16:01.6 13,6 km/h

9. 253 Daschner Karin 1963 AUT Nora Racing Team Damen 2 3. 2:34:32.4 +16:05.7 13,6 km/h

10. 362 Göttinger Lisa 1994 AUT URC Bikerei Damen 1 5. 2:37:03.8 +18:37.1 13,4 km/h

11. 476 Winter Romana 1977 AUT Team Sportordination Damen 1 6. 2:49:20.9 +30:54.2 12,4 km/h

12. 504 Pöstlberger Sabine 1966 AUT Damen 2 4. 3:01:13.6 +42:46.9 11,6 km/h

13. 359 Fuchs Monika 1970 AUT MTB Club Bike the Bugles Damen 2 5. 3:15:20.5 +56:53.8 10,8 km/h

367 Hainfellner Sandra 1996 AUT WSV-Payerbach Jun w DNF

286 Mark Sophia 1987 AUT www.radon-bikes.de Damen 1 DNF

     M

1. 373 Hochmüller Stephan 1992 AUT Radclub Arbö Griffen Herren 1 1. 1:42:12.9 20,5 km/h

2. 395 Krempl Paul 1975 AUT Bike Team Kaiser Herren 2 1. 1:44:15.0 +2:02.1 20,1 km/h

3. 521 Zinthauer Richard 1972 AUT Zweirad Janger Simplon Herren 3 1. 1:46:18.3 +4:05.4 19,8 km/h

4. 465 Trausmüller Eduard 1965 AUT RC-TRI-RUN ARBÖ Weiz Herren 3 2. 1:47:34.4 +5:21.5 19,5 km/h

5. 268 Heiling Manfred 1971 AUT WSA greenteam Herren 3 3. 1:48:15.1 +6:02.2 19,4 km/h

6. 287 Mayer Norbert 1983 AUT grafikeria racing team Herren 2 2. 1:50:33.6 +8:20.7 19,0 km/h

7. 523 Aßmair Richard 1982 AUT Herren 2 3. 1:50:34.3 +8:21.4 19,0 km/h

8. 516 Ernst Johannes 1992 AUT WSA greenteam Herren 1 2. 1:50:35.2 +8:22.3 19,0 km/h

9. 265 Gruber Martin 1984 AUT ARBÖ Merida Polizei Wien Herren 1 3. 1:51:07.8 +8:54.9 18,9 km/h

10. 447 Schimmel Werner 1976 AUT ARBÖ Sparkasse Neunkirchen Herren 2 4. 1:51:08.2 +8:55.3 18,9 km/h

11. 295 Plank Christoph 1983 AUT MTB Club Oberwart Herren 2 5. 1:52:16.7 +10:03.8 18,7 km/h

12. 382 Kainz Siegfried 1968 AUT GIANT Stattegg Herren 3 4. 1:52:34.2 +10:21.3 18,7 km/h

13. 274 Kain Hans Jörg 1962 AUT Bikes4you Bad Goisern Herren 4 1. 1:52:34.7 +10:21.8 18,7 km/h

14. 322 Zemsauer Jarno 1975 AUT Piberbach Herren 2 6. 1:52:55.6 +10:42.7 18,6 km/h

15. 297 Pommer Nicolas 1995 AUT TSV Bike Total Hartberg Jun m 1. 1:52:57.1 +10:44.2 18,6 km/h

16. 390 Körrer Johannes 1975 AUT Elektrotechnik KÖRRER Herren 2 7. 1:52:57.5 +10:44.6 18,6 km/h

17. 522 Wabnegg Martin 1970 AUT Crazy Cross Biker Herren 3 5. 1:53:37.0 +11:24.1 18,5 km/h

18. 416 Obergröbner Sepp 1964 GER TSV Trostberg Team Hungerhuber Herren 3 6. 1:53:37.5 +11:24.6 18,5 km/h

19. 300 Reinprecht Christian 1982 AUT IGN Triteam Köflach Herren 2 8. 1:55:54.2 +13:41.3 18,1 km/h

20. 475 Wimler Andreas 1961 AUT Zweirad Janger Simplon Herren 4 2. 1:56:32.4 +14:19.5 18,0 km/h

21. 449 Schmid Stefan 1977 AUT erste triathlonschule Herren 2 9. 1:56:43.5 +14:30.6 18,0 km/h

22. 319 Szabados Tamas 1963 AUT Bobbys Sport Shop Herren 4 3. 1:56:47.1 +14:34.2 18,0 km/h

23. 409 Markon Josef 1967 AUT SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein Herren 3 7. 1:56:48.7 +14:35.8 18,0 km/h

24. 512 Kullnig Christoph 1979 AUT Herren 2 10. 1:56:49.8 +14:36.9 18,0 km/h

25. 366 Gugganig Hubert 1976 AUT Bad Goisern Herren 2 11. 1:56:56.4 +14:43.5 18,0 km/h

26. 275 Kaltenbacher Helmut 1973 AUT Nora Racing Team Herren 3 8. 1:56:59.1 +14:46.2 18,0 km/h

27. 283 Liptak Marek 1960 SVK grafikeria racing team Herren 4 4. 1:58:43.5 +16:30.6 17,7 km/h

28. 445 Schellnegger Peter 1960 AUT RC-TRI-RUN ARBÖ Weiz Herren 4 5. 1:59:05.7 +16:52.8 17,6 km/h

29. 384 Klaus Patrik 1994 AUT Tresdorf Herren 1 4. 1:59:49.4 +17:36.5 17,5 km/h

30. 379 Jäkel Herbert 1975 AUT Pöllau Herren 2 12. 1:59:51.4 +17:38.5 17,5 km/h

31. 500 Reisner Thomas 1988 AUT black beach Herren 1 5. 2:00:32.3 +18:19.4 17,4 km/h

32. 470 Weber Manuel 1991 AUT Crazy Cross Biker Herren 1 6. 2:00:44.7 +18:31.8 17,4 km/h

33. 398 Lackinger Alexander 1980 AUT EHC Vienna Wookies Herren 2 13. 2:01:14.7 +19:01.8 17,3 km/h

34. 364 Groller Leander 1957 AUT USC Mariensee Herren 4 6. 2:01:16.4 +19:03.5 17,3 km/h

35. 486 Hammerl Edgar 1971 AUT Team Hammerl Architektur Herren 3 9. 2:02:56.5 +20:43.6 17,1 km/h

36. 432 Rauch Andreas 1982 AUT SV Hernstein Herren 2 14. 2:02:59.9 +20:47.0 17,1 km/h

37. 408 Mark Philip 1970 AUT www.radon-bikes.de Herren 3 10. 2:03:43.3 +21:30.4 17,0 km/h

38. 318 Stückler Oliver 1976 AUT Neunkirchen Herren 2 15. 2:04:09.4 +21:56.5 16,9 km/h

39. 422 Pelz Friedrich 1949 AUT KTM Donau Fritzi Racing Herren 5 1. 2:04:11.7 +21:58.8 16,9 km/h

40. 313 Schwarz Peter 1981 AUT MTB-Club-Kirchschlag Herren 2 16. 2:04:14.0 +22:01.1 16,9 km/h

41. 434 Reiter Gerald 1977 AUT MTB-Club Lockenhaus Herren 2 17. 2:04:16.5 +22:03.6 16,9 km/h

42. 316 Stamcar Thomas 1982 AUT Kronstorf Herren 2 18. 2:04:44.9 +22:32.0 16,8 km/h
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Bike the Bugles MTB Marathon  - Krumbach,25.08.2013
Overall Results Small

# Bib Name YoB NOC Club Class # Total Diff Speed

43. 289 Mörth Thomas 1978 AUT Crazy Cross Biker Herren 2 19. 2:05:10.6 +22:57.7 16,8 km/h

44. 439 Riegler Johann 1963 AUT Bike the bugles II Herren 4 7. 2:05:11.2 +22:58.3 16,8 km/h

45. 487 Loidl Robert 1977 AUT www.ghostbikers.at Herren 2 20. 2:05:33.9 +23:21.0 16,7 km/h

46. 344 Enne Bernhard 1985 AUT Kollar Racing Team Herren 1 7. 2:05:34.8 +23:21.9 16,7 km/h

47. 483 Zottl Bernhard 1979 AUT Grünbach/Schneeberg Herren 2 21. 2:05:36.1 +23:23.2 16,7 km/h

48. 391 Körrer Martin 1970 AUT  RC Elektrotechnik Körrer Herren 3 11. 2:06:02.7 +23:49.8 16,7 km/h

49. 280 Kreil Gerhard 1976 AUT Zweirad Janger Simplon Herren 2 22. 2:07:30.8 +25:17.9 16,5 km/h

50. 376 Holzner Richard 1965 AUT PSV Steyr Herren 3 12. 2:07:32.1 +25:19.2 16,5 km/h

51. 456 Siegl Franz 1975 AUT Tri Team Musketiere Herren 2 23. 2:07:38.9 +25:26.0 16,5 km/h

52. 405 Maier Ernst 1966 AUT Radclub Bikespeak Herren 3 13. 2:07:45.7 +25:32.8 16,4 km/h

53. 358 Fuchs Gerhard 1965 AUT Bike the bugles II Herren 3 14. 2:09:09.4 +26:56.5 16,3 km/h

54. 343 Eidenberger Gerhard 1975 AUT Wire Donkey MTB Team Herren 2 24. 2:09:14.5 +27:01.6 16,2 km/h

55. 527 Pernold Josef 1971 AUT TGBau.at Herren 3 15. 2:09:27.8 +27:14.9 16,2 km/h

56. 520 Hänsel Andreas 1968 AUT TREK-Mountainbiker.at Herren 3 16. 2:10:07.2 +27:54.3 16,1 km/h

57. 393 Krause Bernhard 1974 AUT - Herren 2 25. 2:10:14.9 +28:02.0 16,1 km/h

58. 282 Lerchster Hansjörg 1982 AUT VeloVital Styria MTB Club Herren 2 26. 2:11:16.9 +29:04.0 16,0 km/h

59. 473 Weißensteiner Herbert 1965 AUT Admont Herren 3 17. 2:11:19.4 +29:06.5 16,0 km/h

60. 492 Mesanagic Hasan 1990 AUT SV Edlitz / Grimmenstein / Thomasberg Herren 1 8. 2:11:25.9 +29:13.0 16,0 km/h

61. 438 Riegler Christoph 1974 AUT RS Team Messer Herren 2 27. 2:12:28.5 +30:15.6 15,9 km/h

62. 378 Jäger Roman 1971 AUT Schwechat Herren 3 18. 2:12:42.6 +30:29.7 15,8 km/h

63. 329 Binder Mario 1991 AUT Radclub Bikespeak Herren 1 9. 2:12:50.3 +30:37.4 15,8 km/h

64. 478 ZEHETBAUER Gerhard 1985 AUT Wien Herren 1 10. 2:12:54.8 +30:41.9 15,8 km/h

65. 402 Logar Arno 1966 AUT Radclub Bikespeak Herren 3 19. 2:13:22.0 +31:09.1 15,7 km/h

66. 505 Paset Alois 1950 AUT Herren 5 2. 2:14:28.6 +32:15.7 15,6 km/h

67. 499 Theuerweckl Daniel 1989 AUT Herren 1 11. 2:15:42.8 +33:29.9 15,5 km/h

68. 251 Bruckmüller Detlef 1965 AUT :-D Herren 3 20. 2:15:59.3 +33:46.4 15,4 km/h

69. 431 Rataj Franz 1967 AUT Leobersdorf Herren 3 21. 2:16:06.3 +33:53.4 15,4 km/h

70. 310 Scheer René 1977 AUT VeloVital Styria MTB Club Herren 2 28. 2:16:48.6 +34:35.7 15,3 km/h

71. 383 Kaltenbacher Rene 1978 AUT Nora Racing Team Herren 2 29. 2:16:49.4 +34:36.5 15,3 km/h

72. 350 Fröis Edwin 1961 AUT Admont Herren 4 8. 2:17:21.8 +35:08.9 15,3 km/h

73. 485 Zweidik Michael 1981 AUT BC Stoahupfa Leibnitz Herren 2 30. 2:17:21.9 +35:09.0 15,3 km/h

74. 502 Henecker Robert 1964 AUT Herren 3 22. 2:17:24.9 +35:12.0 15,3 km/h

75. 365 Gruber Christian 1963 AUT Radclub Bikespeak Herren 4 9. 2:17:46.5 +35:33.6 15,2 km/h

76. 517 Scheibelhofer Philipp 1990 AUT Herren 1 12. 2:17:56.0 +35:43.1 15,2 km/h

77. 519 Bürger Andreas 1967 AUT MTB-Club Kirchschlag Herren 3 23. 2:17:59.1 +35:46.2 15,2 km/h

78. 457 Spitaler Ralf 1972 AUT Nora Racing Team Herren 3 24. 2:18:04.0 +35:51.1 15,2 km/h

79. 482 Zillinger Stefan 1977 AUT TSV Bike Total Hartberg Herren 2 31. 2:18:05.0 +35:52.1 15,2 km/h

80. 459 Staudigl Günter 1977 AUT Bockfließ Herren 2 32. 2:18:14.1 +36:01.2 15,2 km/h

81. 466 Trefil Gustav 1980 AUT RC Star Bike Herren 2 33. 2:19:00.2 +36:47.3 15,1 km/h

82. 284 Loschan Christoph 1991 AUT Nora Racing Team Herren 1 13. 2:20:27.0 +38:14.1 15,0 km/h

83. 335 Bröckl Günter 1968 AUT Kottingbrunn Herren 3 25. 2:20:45.4 +38:32.5 14,9 km/h

84. 414 Nagl Robert 1972 AUT Kirchberg Herren 3 26. 2:21:24.8 +39:11.9 14,9 km/h

85. 415 Nemeth Heinz 1972 AUT Kobersdorf Herren 3 27. 2:21:27.5 +39:14.6 14,8 km/h

86. 424 Pesendorfer Martin 1979 AUT Pinsdorf Herren 2 34. 2:21:39.9 +39:27.0 14,8 km/h

87. 526 Giebelhauser Gerhard 1970 AUT TGBau.at Herren 3 28. 2:21:55.5 +39:42.6 14,8 km/h

88. 346 Feichtegger Stefan 1980 AUT AS Walpersbach Herren 2 35. 2:22:29.5 +40:16.6 14,7 km/h

89. 339 Deitzer Manfred 1974 AUT MTB-Club-Kirchschlag Herren 2 36. 2:22:33.5 +40:20.6 14,7 km/h

90. 272 Jerson Karl 1952 AUT MTB-Club Lockenhaus Herren 5 3. 2:22:34.1 +40:21.2 14,7 km/h

91. 360 Gamperl Dominik 1996 AUT SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein Jun m 2. 2:22:40.7 +40:27.8 14,7 km/h

92. 273 Juran Peter 1975 AUT Himberg Herren 2 37. 2:23:27.2 +41:14.3 14,6 km/h

93. 404 Mader Rene 1985 AUT St. Margarethen an der Raab Herren 1 14. 2:24:17.8 +42:04.9 14,6 km/h

94. 349 FRITZ Robert 1977 AUT Team Sportordination Herren 2 38. 2:24:22.7 +42:09.8 14,5 km/h

95. 508 Zachs Christian 1976 AUT Herren 2 39. 2:24:35.5 +42:22.6 14,5 km/h

96. 356 Fuchs Florian 1985 AUT Seebenstein Herren 1 15. 2:24:51.9 +42:39.0 14,5 km/h

97. 338 Dadic Nicolas 1975 AUT Steinbrunn Herren 2 40. 2:25:08.7 +42:55.8 14,5 km/h

98. 258 Fenz Juergen 1975 AUT Forchtenstein Herren 2 41. 2:25:40.0 +43:27.1 14,4 km/h

99. 467 Treitler Michael 1963 AUT Team7 Herren 4 10. 2:26:03.1 +43:50.2 14,4 km/h

100. 372 Hinterleitner Christoph 1970 AUT Bike the bugles II Herren 3 29. 2:26:05.9 +43:53.0 14,4 km/h

101. 472 Weidinger Mario 1980 AUT Team Sportordination Herren 2 42. 2:26:56.4 +44:43.5 14,3 km/h

102. 427 Petter Fritz 1967 AUT Günselsdorf Herren 3 30. 2:27:30.2 +45:17.3 14,2 km/h

103. 495 Traindt Mathias 1981 AUT SUSV SPARKASSE Feistritz Herren 2 43. 2:28:03.2 +45:50.3 14,2 km/h

104. 503 Unger Gerhard 1967 AUT Herren 3 31. 2:28:44.3 +46:31.4 14,1 km/h
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105. 267 Heiling Hermann 1967 AUT Pöllau Herren 3 32. 2:29:37.2 +47:24.3 14,0 km/h

106. 425 Pesendorfer Thomas 1971 AUT Pinsdorf Herren 3 33. 2:29:38.0 +47:25.1 14,0 km/h

107. 496 Blaz Robic 1987 SLO Herren 1 16. 2:29:41.6 +47:28.7 14,0 km/h

108. 361 Gamperl Ernst 1966 AUT SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein Herren 3 34. 2:30:03.3 +47:50.4 14,0 km/h

109. 388 Kolber Josef 1959 AUT Rauchenwarther-Pedalritter Herren 4 11. 2:30:29.3 +48:16.4 14,0 km/h

110. 420 Palko Johann 1965 AUT morethanbike Herren 3 35. 2:31:30.8 +49:17.9 13,9 km/h

111. 389 Koller Christian 1976 AUT Ice Man Herren 2 44. 2:32:26.5 +50:13.6 13,8 km/h

112. 507 Jirah Peter 1991 AUT Herren 1 17. 2:32:55.0 +50:42.1 13,7 km/h

113. 323 Zieger Manfred 1961 AUT Wien Herren 4 12. 2:34:15.9 +52:03.0 13,6 km/h

114. 525 Schöckl Manfred 1959 AUT OKIAZA Oberwart Herren 4 13. 2:34:29.8 +52:16.9 13,6 km/h

115. 333 Brandstetter Georg 1988 AUT Bike the Bugles Krumbach Herren 1 18. 2:35:16.0 +53:03.1 13,5 km/h

116. 396 Krenn Stefan 1983 AUT Seebenstein Herren 2 45. 2:35:17.2 +53:04.3 13,5 km/h

117. 444 Scheibenreif  Leopold 1958 AUT RC Elektrotechnik Körrer Herren 4 14. 2:35:43.9 +53:31.0 13,5 km/h

118. 494 Spitzer Christian 1982 AUT Herren 2 46. 2:35:53.3 +53:40.4 13,5 km/h

119. 290 Neubauer Harald 1966 AUT TUS CASKA Feldbach Herren 3 36. 2:36:12.2 +53:59.3 13,4 km/h

120. 252 Buzzi Juergen 1974 AUT MSC Rogner Bad Blumau Herren 2 47. 2:36:27.3 +54:14.4 13,4 km/h

121. 413 Mühlendorfer Michael 1983 AUT Haderswörth Herren 2 48. 2:39:53.3 +57:40.4 13,1 km/h

122. 421 Paul Wolfgang 1981 AUT Wien Herren 2 49. 2:39:54.2 +57:41.3 13,1 km/h

123. 454 Seitl Adrian 1994 AUT TREK-Mountainbiker.at Herren 1 19. 2:40:39.8 +58:26.9 13,1 km/h

124. 426 Petr Tomas 1983 CZE Wien Herren 2 50. 2:40:42.0 +58:29.1 13,1 km/h

125. 410 Marlok Gyula 1963 HUN 1-WD Fun Club Herren 4 15. 2:42:34.5 +1:00:21.6 12,9 km/h

126. 484 Zsigri Sándor 1965 HUN 1WD fun club Herren 3 37. 2:42:34.6 +1:00:21.7 12,9 km/h

127. 461 Steiner Roland 1975 AUT RC Friedberg-Pinggau Herren 2 51. 2:42:35.2 +1:00:22.3 12,9 km/h

128. 450 schmuck martin 1978 AUT nixdrauf Herren 2 52. 2:43:29.1 +1:01:16.2 12,8 km/h

129. 506 Rauch Josef 1957 AUT Herren 4 16. 2:43:39.6 +1:01:26.7 12,8 km/h

130. 490 Schwarz Leopold 1956 AUT Herren 4 17. 2:44:28.7 +1:02:15.8 12,8 km/h

131. 460 Steiner Gerald 1977 AUT Nora Racing Team Herren 2 53. 2:44:40.2 +1:02:27.3 12,8 km/h

132. 345 Famler Josef 1960 AUT Oberschützen Herren 4 18. 2:45:01.7 +1:02:48.8 12,7 km/h

133. 332 Brandl Heribert 1963 AUT ARBÖ Sparkasse Pernitz Herren 4 19. 2:45:37.3 +1:03:24.4 12,7 km/h

134. 491 Schwarz Franz 1967 AUT MTB-Club-Kirchschlag Herren 3 38. 2:46:15.5 +1:04:02.6 12,6 km/h

135. 354 Frühstück Peter 1973 AUT MTB-Club-Kirchschlag Herren 3 39. 2:46:57.4 +1:04:44.5 12,6 km/h

136. 334 Brenner Josef 1961 AUT Tri Team Musketiere Herren 4 20. 2:47:22.3 +1:05:09.4 12,5 km/h

137. 260 Furlan Aleš 1978 SLO Team korak naprej Herren 2 54. 2:48:00.4 +1:05:47.5 12,5 km/h

138. 477 Wlach Gerhard 1967 AUT Bad Vöslau Herren 3 40. 2:48:48.4 +1:06:35.5 12,4 km/h

139. 448 Schlögl Bernd 1973 AUT B4BC meets 2RC powered by mtb-tracht Herren 3 41. 2:49:06.0 +1:06:53.1 12,4 km/h

140. 352 Frühstück Herwig 1969 AUT SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein Herren 3 42. 2:49:33.2 +1:07:20.3 12,4 km/h

141. 480 Ziffer Peter 1967 AUT Flughafen Wien Herren 3 43. 2:50:13.4 +1:08:00.5 12,3 km/h

142. 501 Hanifl Bernard 1966 AUT Herren 3 44. 2:50:56.3 +1:08:43.4 12,3 km/h

143. 347 Fetty Roman 1972 AUT RC Kreuzer BadVöslau Herren 3 45. 2:51:51.8 +1:09:38.9 12,2 km/h

144. 511 Limberger Bernhard 1980 AUT Wien Herren 2 55. 2:52:44.0 +1:10:31.1 12,2 km/h

145. 312 Schmitl Walter 1977 AUT Hornstein Bewegt Herren 2 56. 2:53:42.6 +1:11:29.7 12,1 km/h

146. 296 Pommer Gerhard 1959 AUT TSV Bike Total Hartberg Herren 4 21. 2:56:03.0 +1:13:50.1 11,9 km/h

147. 325 Auberger Josef "GCA" 1976 AUT Gas Connect Austria Herren 2 57. 2:56:25.8 +1:14:12.9 11,9 km/h

148. 493 Schwarz Christian 1982 AUT Herren 2 58. 2:57:39.9 +1:15:27.0 11,8 km/h

149. 443 Ruprechtshofer Franz-Josef 1988 AUT Zeiselmauer Herren 1 20. 3:01:02.1 +1:18:49.2 11,6 km/h

150. 377 Honeder Alfred 1963 AUT Kottingbrunn Herren 4 22. 3:01:10.2 +1:18:57.3 11,6 km/h

151. 337 Citroem Eric 1989 CAN Gablitz Herren 1 21. 3:01:11.5 +1:18:58.6 11,6 km/h

152. 401 Limberger Wolfgang 1985 AUT Wien Herren 1 22. 3:01:12.1 +1:18:59.2 11,6 km/h

153. 514 Schwab Daniel 1994 AUT Nora Racing Team Herren 1 23. 3:01:23.3 +1:19:10.4 11,6 km/h

154. 369 Handler Jürgen 1977 AUT Seebenstein Herren 2 59. 3:01:31.1 +1:19:18.2 11,6 km/h

155. 418 Orthofer Armin 1987 AUT Mönichwald Herren 1 24. 3:02:33.7 +1:20:20.8 11,5 km/h

156. 386 Kluwik Franz 1966 AUT Krumbach Herren 3 46. 3:03:54.9 +1:21:42.0 11,4 km/h

157. 455 Seitz Markus 1975 AUT Hirtenberg Herren 2 60. 3:05:25.6 +1:23:12.7 11,3 km/h

158. 351 Froschauer Christian 1967 AUT Kottingbrunn Herren 3 47. 3:06:15.9 +1:24:03.0 11,3 km/h

159. 321 Travnicek Franz 1962 AUT Team Biking 4 Butterfly Children Herren 4 23. 3:06:59.7 +1:24:46.8 11,2 km/h

160. 437 Riegler Andreas 1985 AUT Bike the Bugles Krumbach Herren 1 25. 3:08:30.8 +1:26:17.9 11,1 km/h

161. 458 Stangl Dieter 1977 AUT Gleißenfeld Herren 2 61. 3:09:14.0 +1:27:01.1 11,1 km/h

162. 469 Urbanek Gernot 1971 AUT CRC-Neunkirchen Herren 3 48. 3:11:47.8 +1:29:34.9 10,9 km/h

163. 515 Glanz Gerhard 1953 AUT Herren 5 4. 3:15:20.5 +1:33:07.6 10,8 km/h

164. 498 Lüsternöder Klaus 1955 AUT Herren 4 24. 3:16:46.7 +1:34:33.8 10,7 km/h

165. 423 Peschke Kurt 1967 AUT Steinabrückl Herren 3 49. 3:20:03.1 +1:37:50.2 10,5 km/h

166. 479 Ziegler Moritz 1980 GER  Wien Herren 2 62. 3:24:07.6 +1:41:54.7 10,3 km/h
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Bike the Bugles MTB Marathon  - Krumbach,25.08.2013
Overall Results Small

# Bib Name YoB NOC Club Class # Total Diff Speed

167. 497 Handler Alfred 1973 AUT Herren 3 50. 3:26:47.7 +1:44:34.8 10,2 km/h

=168. 387 Koeppe Karl 1974 AUT Mannersdorf Herren 2 =63. 3:26:52.3 +1:44:39.4 10,2 km/h

=168. 328 Bauer Andreas 1975 AUT Mannersdorf Herren 2 =63. 3:26:52.3 +1:44:39.4 10,2 km/h

170. 281 Lechner Siegfried 1977 AUT Bike the Bugles Krumbach Herren 2 65. 3:27:28.2 +1:45:15.3 10,1 km/h

171. 464 Trajber Josef 1947 AUT Wien Herren 5 5. 3:27:40.0 +1:45:27.1 10,1 km/h

407 Mandl David 1990 AUT Krumbach Herren 1 DNF

429 Pieler Michael 1978 AUT KSV Flughafen Wien AG Herren 2 DNF

340 Dietrich Johannes 1980 AUT Prellenkirchen Herren 2 DNF

509 Weinzetel Rene 1972 AUT Herren 3 DNF

385 Klein Martin 1995 AUT RAD.SPORT.SZENE Ausseerland Jun m DNF

518 Bauernhofer Florian 1991 AUT Herren 1 DNF

342 Dopler Alfred 1973 AUT MTB-Club-Kirchschlag Herren 3 DNF

524 Stockl Gernot 1966 AUT Herren 3 DNF

314 Schwarzäugl Michael 1970 AUT Team Kotnik Herren 3 DNF

394 Krautwurst Patrick 1986 AUT Arbö Sparkasse Neunkirchen Herren 1 DNF

451 Schramm Johannes 1977 AUT Tri Team Musketiere Herren 2 DNF

263 Gartner Leopold 1961 AUT Zweirad Janger Simplon Herren 4 DNF

303 Riemer Steffen 1974 AUT Zweirad Janger Simplon Herren 2 DNF
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Bike the Bugles MTB Marathon
Krumbach,25.08.2013

RESULTLIST

# Bib Name YoB NOC Club Class Total Diff Speed

1. Zweirad Janger Simplon 5:50:21.5

521 Zinthauer Richard 1972 AUT Zweirad Janger Simplon Herren 3

475 Wimler Andreas 1961 AUT Zweirad Janger Simplon Herren 4

280 Kreil Gerhard 1976 AUT Zweirad Janger Simplon Herren 2

2. Nora Racing Team 6:31:52.5 +41:31.0

275 Kaltenbacher Helmut 1973 AUT Nora Racing Team Herren 3

383 Kaltenbacher Rene 1978 AUT Nora Racing Team Herren 2

457 Spitaler Ralf 1972 AUT Nora Racing Team Herren 3

3. Radclub Bikespeak 6:33:58.0 +43:36.5

405 Maier Ernst 1966 AUT Radclub Bikespeak Herren 3

329 Binder Mario 1991 AUT Radclub Bikespeak Herren 1

402 Logar Arno 1966 AUT Radclub Bikespeak Herren 3

4. Bike the bugles II 6:40:26.5 +50:05.0

439 Riegler Johann 1963 AUT Bike the bugles II Herren 4

358 Fuchs Gerhard 1965 AUT Bike the bugles II Herren 3

372 Hinterleitner Christoph 1970 AUT Bike the bugles II Herren 3

5. SU Edlitz Thomasberg Grimm 6:49:32.7 +59:11.2

409 Markon Josef 1967 AUT SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein Herren 3

360 Gamperl Dominik 1996 AUT SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein Jun m

361 Gamperl Ernst 1966 AUT SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein Herren 3

6. TSV Bike Total Hartberg 7:07:05.1 +1:16:43.6

297 Pommer Nicolas 1995 AUT TSV Bike Total Hartberg Jun m

482 Zillinger Stefan 1977 AUT TSV Bike Total Hartberg Herren 2

296 Pommer Gerhard 1959 AUT TSV Bike Total Hartberg Herren 4

7. MTB-Club-Kirchschlag 7:13:44.9 +1:23:23.4

313 Schwarz Peter 1981 AUT MTB-Club-Kirchschlag Herren 2

339 Deitzer Manfred 1974 AUT MTB-Club-Kirchschlag Herren 2

354 Frühstück Peter 1973 AUT MTB-Club-Kirchschlag Herren 3

8. Team Sportordination 7:40:40.0 +1:50:18.5

349 FRITZ Robert 1977 AUT Team Sportordination Herren 2

472 Weidinger Mario 1980 AUT Team Sportordination Herren 2

476 Winter Romana 1977 AUT Team Sportordination Damen 1

9. Bike the Bugles Krumbach 9:11:15.0 +3:20:53.5

333 Brandstetter Georg 1988 AUT Bike the Bugles Krumbach Herren 1

437 Riegler Andreas 1985 AUT Bike the Bugles Krumbach Herren 1

281 Lechner Siegfried 1977 AUT Bike the Bugles Krumbach Herren 2
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